40030 040 075 192 336 396 412 421 626 706 803 .
41004 074 158 181. 322 333 371 572 677 805 848 996 42( 02
021 094 268 321 339 361 504 514 562 589 605 679 758 828
878 43019 158 168 204 291 329 366
738 796 *-----------------------
678 766

BANK fOLSKI
podoje do powszechnej wiadomości, że w dniu 4 (16)
grudnia 1884 r., o godzinie 12 w południe, odbędzie
się w sali posiedzeń Barku polskiego licytacja in
plus przez opieczętowane deklaracje, bądź osobiście
składane, bądź nadesłane pocztą na wydzierżawie
nie od dnia 1 (13) stycznia 1885 roku do dnia 1 (13)
stycznia 1886 r. dochodu propinacyjnego w dobrach
Serock w gubernji lubelskiej w powiecie lubartow
skim położonych.

Licytacja różfocznić się od rs. 1360, szczegółowe
warunki, oraz wzór do licytacji przejrzeć można ka-
żdodzienuie, z wj ątkiciu dni swiatcc-nych u
czolnika kancelarii Banku polskiego, lub u admini
stratora dóbr lubartowskich w Lubartowie.